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Via Torquato Tasso 17, località San Biagio,
Argenta (Fe)

PIANTE, PROSPETTI E SEZIONE

PROGETTO14
FINANZIAMENTI LEGGI

TAVOLA

DATA

LOCALIZZAZIONE

RAPPORTO
  1:100

Dott. Veterinario Ugo Carrozzo
PIVA 01773470388
Via Torquato Tasso 17_Argenta
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FABBRICATO AD USO
BOX CAVALLI, SALA MEDICA E MAGAZZINO

scala 1 : 2000

AREA OGGETTO DELL'INTERVENTO

scala 1 : 1000

FABBRICATO IN OGGETTO

PIANTA PIANO TERRA

ARCH.GIOVANNI VERLICCHI

APPROVAZIONE COMUNE
DATA

PROPRIETA'DIREZIONE LAVORI

PROGETTISTA

VIA BRUCIAMOLINA 15 - BAGNACAVALLO - RA -
tel. 347 4446132                    codice fiscale - VRL GNN 44E 28E 730 I
email - studioarchitetturaverlicchi@gmail.com
pec - giovanni.verlicchi@archiworldpec.it
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OGGETTO
Procedimento unico ai sensi dell' art. 53 della LR 24/2017
Progetto di intervento per manufatti necessari allo sviluppo di attività economica insediata
(clinica veterinaria) nell'area di pertinenza della stessa
 

SALA MEDICA per RISONANZA
mq. 10.12

CALCOLO SUPERFICIE UTILE
12.08+12.73+11.83+12.16+11.97+12.16+12.12+12.12
12.08+12.73+11.89+12.22+12.19+12.22+12.19+12.19

                  12.73+10.48+10.12+41.58+118.46+78.39=466.64 mq

TETTOIA 
78.39 mq
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PROSPETTO SUD-OVEST
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PROSPETTO NORD-EST

pannellatura in legno

3.
28

2.
69

2.
48

4.
64

0.09 giunto

0.09 giunto
sismico

2.
90

2.
48

1.35

0.72

0.
98

1.
12

1.35

0.72

0.
98

2.00

1.
12

1.35

2.
10

0.90

0.90

2.
10

2.
48

2.00

(*
)

(*
)

(*
*)

(*
*)

(*
*)

(*
*)

(*
*)

(*
*)

(*
*)

(*)
A CUI E' STATA REALIZZATA LA PIANTA
INDICAZIONE ALTEZZA DELLA SEZIONE 
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(**) H= 275 cm
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(***)H= 170 cm
CALCOLO SUPERFICIE COMPLESSIVA
466.64 mq
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